EDSON LUIZ RODRIGUES PEREIRA, Supervisor de Arrecadação 

Tributária e Acompanhamento e Controle da Dívida Ativa, 
DARLENE MARIA MULLER CIRIACO, Engenheira Civil, e JAIR 
VILELA ANDRADE DA SILVA, Assessor de Secretaria, para, sob a 
presidência do primeiro, procederem à avaliação prévia  de uma 
área de 7.222,25m2 (sete mil, duzentos e vinte e dois metros 
quadrados e vinte e cinco centímetros), a ser desmembrada do 
seguinte imóvel de matrícula n.º 7.113, do Serviço de Registro 
de Imóveis:
	 I � Parte do lote rural n.º 22, da quadra n.º 41, da 
1a zona do Núcleo Colonial de Dourados. CONFRONTAÇÕES